
ARDI SƏHİFƏ 10-DA

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.

14-27 sentyabr 2023

6.69
7.99

-16%SİYƏZƏN, 
Dadlı toyuq
Təzə toyuq döş əti
1 kq
285452

SLAVYANSKOYE
82.5%-li kərə yağı
1 kq
369884

13.89

16.91

-17%
12.99

17.99

-27%MILCH FARM, 
Gaudina
Bərk pendir
1 kq
419689

FRUTLANDİYA,
Marmeladlı konfet
1 kq
605991

           -dan çox alış-verişdə

30
2 litrlik Yonca qarğıdalı yağına  

16.30

-41%
9.49

GÜZƏŞT
-41%

10.85

-38%
6.69	

SEVİMLİ DAD, 
Zernistaya
Servelat kolbasa
1 kq
216399

11.19

15.39

-27%

-la LAY’S 
50% GÜZƏŞTLƏ AL
səh., 11 1.47

2.95

-50%



XXL

KRAL
Servelat kolbasa
1 kq
608111

SİYƏZƏN, 
Dadlı toyuq
Təzə bud-butulka
1 kq
285450

SİYƏZƏN, 
Dadlı toyuq
Təzə bütöv bud
1 kq
285451

HALAL NEMƏT, 
İmsak
Sosis
1 kq
320829

SİYƏZƏN, Dadlı toyuq
Təzə bütöv toyuq
1 kq
295675
1 kq

SİYƏZƏN, 
Dadlı toyuq
Təzə toyuq bud 
dibi
1 kq
285449

DANA
Sümüksüz döş əti
1 kq
211107

4.79
5.65

-15%
5.39

6.19

-12%
4.19

5.05

-17%

8.59
11.09

-22%

9.49
13.95

-31%

STRADVORYE
Südlü sosis
400 q
544651

ƏT və ƏT MƏHSULLARI

4.89
5.79

-15%
12.29

13.60

-9%

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.2

2-ci
məhsula

4.12
1 məhsul 5.89

-30%

2-ci məhsul

MƏRCAN
Dondurulmuş 
toyuq farşı
1 kq
246312 3.79

4.75

-20%

PINAR
Dondurulmuş marqarita 
pizza
380 q
569768

MALİK
Vanilli plombir 
dondurma
1 kq
209007

6.19
7.85

-21%
6.29

7.95

-20%

SAB
Doktorskaya 
kolbasa
1 kq
224827

13.29

-35%
8.59



Soğan 
1 kq
298188

PROSTOKVAŞİNO
25%-li xama
300 q
237296

ATENA
2.4%-li süd
1 l
344105

Göyçay 
çanaq pendiri
500 q
209711

RB
Şor 
1 kq
210087

MİLLA 
26%-li qaymaq 
200 q
237838

UZUN ÖMÜR
İvanovka kəsmiyi
1 kq
240229

CPL
Pəhriz kəsmiyi
180 q
285630

AZƏRSÜD
3.2%-li kənd qatığı 
1 kq
414795

MİLLA 
Seçilmiş yoğurt 
çeşidləri
115 q
1 ədəd
237841

BİZİM SÜFRƏ
Mayonez 
891 ml
209657

FİNAL
Mətbəx yağı
1 kq
515078

3.15
3.51

-10%

1.79
2.39

-25%
0.49

0.59

-16%
4.99

6.09

-18%

“Qala” alma
1 kq
295630

Limon
1 kq
235414

4.65
5.95

-21%
3.99

5.93

-32%

VIOLA
Əridilmiş pendir
150 q
2099574.59

5.47

-16%
5.29

6.75

-21%
1.69

2.13

-20%

“Melit” xiyar
1 kq
235405

2.49
3.29

-24%

18%
GÜZƏŞT

18%
GÜZƏŞT 18%

GÜZƏŞT

18%
GÜZƏŞT

2-ci
məhsula

1.32
1 məhsul 2.65

-50%

2-ci məhsul

4.99
6.11

-18%

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 3

MALİK
Vanilli plombir 
dondurma
1 kq
209007



YANTAR
Pendir
80 q
248044 0.39

0.55

-29%

2.79
3.60

-22%
0.69

0.91

-24%

PINAR
Süzmə pendir
250 q
209834

AZƏRSÜD
Mozzarella pendiri
200 q
622311

SAVUŞKİN
Seçilmiş sırok çeşidləri
40 q
1 ədəd
510763/510764

4.45
5.79

-23% 2-ci
məhsula

1.37
1 məhsul 2.29

-40%

2-ci məhsul

ATENA
Seçilmiş ayran 
çeşidləri 1 l
1 ədəd
208828/208829

ÇUDO
Şokoladlı 
puddinq
125 q 0.85

1.09

-22%

ÇUDO
Seçilmiş kokteyl 
çeşidləri
200 q
1 ədəd

0.95
1.21

-21%

VICI
Dondurulmuş 
kartof fri
750 q
612158 5.19

6.49

-20%
5.29

6.69

-20%VICI
Dondurulmuş 
qarağat
300 q
622753

SÜD VƏ DONDURULMUŞ MƏHSULLAR

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.4



QURU QİDA

OMAN 
Buğda unu
2 kq
233919

TAMASHAEE 
MIAD Düyü
2 kq
288280

COSTA D`ORO, 
Extra Virgin
Zeytun yağı
1 l
399537

QOTOVİM DOMA
Günəbaxan yağı
870 ml
607694

YONCA
Qarğıdalı yağı
1 l
348116

MUMTAZ
Düyü 
1 kq
341434

CROWN
QARABAŞAQ
800 Q
292324

CROWN
Qırmızı 
mərcimək
800 q
275774

MUTLU
Makaron çeşidləri
500 q
1 ədəd

BİZİM AŞÇI
Plovluq bulqur
800 q
218432

ŞEDRAYA ZEMLYA
Yumru düyü
700 q
290667

CROWN
Noxud
500 q
275749

2.35
3.29

-28%

8.45

-35%
5.49 4.99

7.09

-29%

1.69
2.76

-38%

1.95
2.65

-26%

MUTLU
Arpa şehriye
500 q
614653

1.99
3.39

-41%

15.99

23.99

-33%

2-ci
məhsula

0.89
1 məhsul 1.49

-40%

2-ci məhsul

2-ci
məhsula

0.89
1 məhsul 1.49

-40%

2-ci məhsul

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 2.79

*

2+1

8.38

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 1.99

*

2+1

5.98
*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 2.52

*

2+1

7.58

6.79
8.99

-24%

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 5



QURU QİDA

SAVİLLE 
Alma sirkəsi
500 ml
210716

YONCA
Qarışıq turşu
720 ml
415982

LORAS
Tumsuz 
yaşıl zeytun
150 q
624187

VK
Tomat 
sousunda kilkə
240 q
603027

KURSKOYE 
RAZDOLYE
Qatılaşdırılmış 
süd
456455

DI ALBA
Zeytun yağlı ton balığı
160 q
608507

YONCA
Kornişon 
xiyar turşusu
720 ml
604031

2.09
2.62

-20%

1.79
2.39

-25%

2.55
3.50

-27%

SLOBODA
Seçilmiş sous 
çeşidləri
220 ml

MAXEYEV
Seçilmiş ketçup 
çeşidləri
300 q

PASTA REGGIA
Soyulmuş 
pomidor
400 q
505170 1.99

2.79

-28%

OVOŞNAYA 
SKAZKA
Konservləşdi-
rilmiş qarğıdalı 
dənələri
310 q
456463

OVOŞNAYA 
SKAZKA
Konservləşdi-
rilmiş yaşıl 
noxud 
310 q
4564622.79

3.49

-20%

1.95
2.59

-24%

1.75
2.29

-23%
1.75

2.29

-23%

2.65
3.35

-20%

2-ci
məhsula

0.71
1 məhsul 2.35

-70%

2-ci məhsul

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 2.53

*

2+1
7.58

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 1.66

*

2+1

4.98

1 2.53

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.6



QURU QİDA

START
Şokoladlı kürəciklər
250 q
1 ədəd
224678 2.19

3.12

-29%

NATSİONAL
Yulaf lopaları
400 q
303731

1.59
2.25

-29%BAĞDAN 
Seçilmiş 
mürəbbə 
çeşidləri
390 q
1 ədəd

MILKA
Şokolad yağı
350 q
581965

2.69
3.69

-27%

GITA
Qara çay
100 q
622368

JACOBS
Mokka
21.9 q
447656

CURTIS
Seçilmiş çay 
çeşidləri
20 ədədli

BERQA
Ətirli qara çay
24 ədədli
2109711.79

2.59

-30%
1.99

2.50

-20%

ŞƏKƏROĞLU
Türk qəhvəsi
100 q
600551

2.39
3.19

-25%

2-ci
məhsula

1.13
1 məhsul 2.25

-50%

2-ci məhsul

2-ci
məhsula

2.67
1 məhsul 8.90

-70%

2-ci məhsul

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 0.55

*

2+1

1.70

JACOBS 
MONARCH
Həllolunan qəhvə
190 q
225128

10.99

17.55

-33%

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 7



MİLLİ DAD
Dönərçi lavaşı
ağ qara
1 ədədli
273517

BURMA
Kartoflu soba 
pirojkisi
1 ədəd
593711

VALESTO
Dana ətli 
börək
1 ədəd
463035

BURMA
Şorqoğal
1 ədəd
593708

MİLLİ DAD
Kürə lavaşı
10 ədədli
603117

VALESTO
Göbələkli börək
1 ədəd
463034

AİLƏ BİSKVİT
Keks
1 kq
585660

ABŞERON
“Mars” tortu
Böyük ölçü / 1200 q
396149

MAMAM 
BAKERY
“Napaleon” 
tortu
1 kq
458833

MAMAM BAKERY
Şokoladlı bulka
1 ədəd
464922 0.55

0.70

-21%
0.95

1.09

-13%
0.65

0.85

-23%
0.85

0.99

-14%

MAMAM 
BAKERY
Qozlu bulka
1 ədəd
459883 0.65

0.75

-13%

PASTEK
Türk simiti
1 ədəd
610454 0.65

0.99

-34%

1.65
2.00

-17%

12.99

15.99

-18%
0.65

0.79

-18%
4.99

6.49

-23%

0.85
1.07

-20%

UN MƏMULATLARI

13.45

17.99

-25%

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.8



ŞİRƏLƏR        SULAR

1.59
2.00

-20%
0.89

1.10

-19%

SNO
Qazsız su
1 l
567913

SLAVYANKA
Qazsız su
5 l
213411

BORJOMİ
Mineral su
500 ml
215209

PEPSI
Sərinləşdirici içki
1 l
1 ədəd
322935

NATURA
Seçilmiş meyvə 
şirəsi çeşidləri
1 l
1 ədəd
290384

KAZBEGI
Seçilmiş limonad 
çeşidləri
500 ml

LYUBİMİY
Seçilmiş meyvə 
şirəsi çeşidləri
200 ml
393247

JARA
Sərinləşdirici içki
330 ml
625976

BİZON
Şəkərsiz içki
250 ml
538327

BİZİM TARLA
Seçilmiş kompot 
çeşidləri
1 l
1 ədəd
213729

LAIMON 
Sərinləşdirici 
içki
500 ml
213012

1.59
2.29

-30%

1.09
1.55

-29%

1.19
1.59

-20%

1.29
1.69

-23%
0.65

0.90

-27%

0.79
1.19

-33%

1.59
1.99

-20%

SİRAB
Qazlı su
1. 5 l
213385

0.89
1.00

-11%

+

*4 ədəd aldıqda 1 ədədi 0.75

*

3+1

3.00
*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 0.43

*

2+1

1.30

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 9



QƏLYANALTILAR

FİYONK
Kreker
180 q
339640 1.19

1.69

-29%

OREO
Seçilmiş 
peçenye 
çeşidləri
228 q
225096

SUPER KONTİK
Seçilmiş peçenye 
çeşidləri
100 q
276114

2.95
4.85

-39%BARNI
Keks
30 q
225081

7 DAY`S
Seçilmiş kruassan çeşidləri
65 q
1 ədəd
215535

0.75
1.09

-31%

3+1

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 0.85

*

2+1
2.56

*2 ədəd aldıqda 1 ədədi 0.46

*
1+1

0.93

1 0.85

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.10

3.19
4.69

-31%
0.99

1.45

-31%

ETTA, Pinsel
Flamaster
12 rəngli
496868

ETTA, Pinsel
Rəngləmə
548975

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.10



TUC
Seçilmiş kreker 
çeşidləri
100 q
1 ədəd
225077

LAY`S
Klassik və pendirli
çips çeşidləri
140 q
585954/585952

QƏLYANALTILAR

1.29
2.09

-38% 1.47
2.95

-50%

BIG BOB
Seçilmiş yer fıstığı 
çeşidləri
90 q
631437

FRIXX
Seçilmiş çips 
çeşidləri
145 q
427800

1.25
1.69

-26%

CRAFT
Seçilmiş çips 
çeşidləri
90 q
1 ədəd
628783

1.69
2.19

-22%

m10-la alış-veriş zamanı 50% güzəşt!
*Kampaniyada olan məhsullar limitli saydadır. 

Maksimum 2 ədəd almaq olar. 

RIO SANTA
Salsa sous ilə 
çips
175 q
464352 3.19

3.99

-20%

BELOÇKA
Duzlu 
günəbaxan tumu
100 q
602372 0.99

1.55

-36% ÇİKO
Balqabaq tumu
85 q
244832 1.59

2.35

-32% ÖZBEYOĞLU
Seçilmiş tum 
çeşidləri
110 q
611428 0.99

1.29

-23%

VKUSNO MAMA
Qarğıdalı çubuqları
90 q
566675 0.99

1.35

-26%

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 1.59

*

2+1

4.78

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 11



SPİRTLİ İÇKİLƏR 

YENI RAKI
Uzun demleme 
Rakı
700 ml
571808

BADAGONI
Seşilmiş şərab çeşidləri
750 ml
245993
1 ədəd

HILLSIDE
Seçilmiş şərab 
çeşidləri
750 ml
1 ədəd
280734

12.99

17.99

-27%

CAUCASUS
Alazani Valley
Seçilmiş şərab 
çeşidləri
750 ml
584223

10.99

14.99

-26%

İVANOVKA
Seçilmiş şərab 
çeşidləri
750 ml
1 ədəd
213898

TBILVINO
Seçilmiş şərab çeşidləri 
750 ml
605467

TORRES
5 illik konyak
700 ml
632690

11.99

17.19

-30%
13.99

18.89

-25%

35.99

49.99

-28%

59.99

84.99

-29%
3.99

5.99

-33%

YAKOR
Araq
500 ml
525288

BALTİKA N9
Pivə
1300 ml
543442

KRONENBURG 
1664 BLANC
Pivə
460 ml
293695

6.99
9.60

-27%
4.19

5.85

-28%
2.79

3.99

-30%

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.12



SPİRTLİ İÇKİLƏR

XIRDALAN
Pivə
500 ml
208495

CARLSBERG
Seçilmiş pivə 
çeşidləri
440/450 ml
1 ədəd, 293689

BANKETNAYA
ORQANİK
Araq
1 l
425964

13.19

19.19

-31%

RUSSKİY 
STANDART
Original
Araq 
750 ml
220542

22.99

32.99

-30%

BIO LIFE
Araq
700 ml
569320

OLIGARCH
Araq
500 ml

BAKU MAGIC
25 illik 
konyak 
700 ml
610475

79.99

115.00

-30%

BLACK JACK
5 illik viski
750 ml
528434

MAMEDOFF 
Orqaniq araq 
500 ml
556834

8.99
12.99

-30%
6.99

9.60

-27%

0.99
1.99

-50%

6.59
9.19

-28%
7.29

10.49

-30%

m10-la alış-veriş zamanı 50% güzəşt!
*Kampaniyada olan məhsullar limitli saydadır. 

Maksimum 2 ədəd almaq olar. 

ZUBROWKA 
CZARNA
Araq
500 ml
506814

22.19

32.99

-32%

KREMLİNKA
Araq
700 ml
532273

9.99
14.85

-32%

*9.60
3+1

*4 ədəd aldıqda 1 ədədi 2.40

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 1313



TƏMİZLİK MƏHSULLARI

ACE
Seçilmiş ləkə çıx-
ardıcı gel çeşidləri 
810 q, 1 ədəd
293767

SUN
Salfet
150 ədədli
530231

3.99
5.09

-21%
9.99

14.60

-31%

PERSIL
Seçilmiş yuyucu gel 
çeşidləri 1.3 l
443256

SELPAK COMFORT
Salfet
150 ədədli
600711

1.64

-23%
1.25

14.35

-33%SELPAK
Mətbəx üçün 
salfet
3 qat/6 rulon
224222

AURA
Mətbəx kağızı
3 qat/4 rulon
216233

AURA 
Ətirli tualet kağızı
4 rulon
407051

SELPAK
Tualet kağızı
3 qat/8 rulon
224244 6.99

10.29

-32%

9.49

PAYT
Universal 
yuyucu toz
450 q
601071 1.10

1.50

-26%
16.99

28.55

-40%
ARIEL
Seçilmiş 
yuyucu toz
çeşidləri
5 kq
1 ədəd
245653

2-ci
məhsula

3.10
1 məhsul 7.75

-60%

2-ci məhsul

m10-la alış-veriş zamanı 50% güzəşt!
*Kampaniyada olan məhsullar limitli saydadır. 
Maksimum 2 ədəd almaq olar. 

KALYON
Seçilmiş paltar 
yumşaldıcısı 
çeşidləri
1 l
1 ədəd
611614

3.45

-24%
2.59

1.09

-50%
0.54

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 3.80

*11.30
2+1

25.99

43.09

-39%PAMPERS
Seçilmiş uşaq bezi çeşidləri
N4/N5/N6
52/48/44 
ədədli

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.14



TƏMİZLİK VƏ QULLUQ MƏHSULLARI

FAIRY, Platinium
Qabyuyan maye
750 ml
483941

3.59
7.19

-50%

m10-la alış-veriş zamanı 50% güzəşt!
*Kampaniyada olan məhsullar limitli saydadır. 

Maksimum 2 ədəd almaq olar. 

BLEND-A-MED 
3D WHITE
Seçilmiş diş məcunu çeşidləri
100 ml
1 ədəd

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 4.66

*13.98

DEEP FRESH
Antibakterial maye 
sabun
500 ml
477723 2.89

4.59

-37%

DURU 
Seçilmiş duş geli 
çeşidləri
450 ml
1 ədəd

3.89
6.05

-35%

ELİDOR
Seçilmiş 
şampun 
çeşidləri
500 ml
1 ədəd

6.59
8.38

-21%

4.99
6.75

-26%

NIVEA
Seçilmiş 
qadın 
dezodorant 
çeşidləri
150 ml
1 ədəd

SUN
Nəm salfet
60 ədədli
613815 1.49

2.15

-30%

SAFEGUARD
Seçilmiş sabun 
çeşidləri
90 q
1 ədəd 1.25

1.99

-36%

ARKO
Seçilmiş təraş 
üçün 
gel çeşidləri
200 ml
1 ədəd

ALWAYS 
Platinium
Seçilmiş gigiye-
nik bez çeşidləri
6/7/8 ədədli

NEVA COLOR
Seçilmiş saç 
boyası çeşidləri
1 ədəd2.69

4.09

-34%

2+1

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 5.13

*15.38
2+1 1+1

*2 ədəd aldıqda 1 ədədi 2.45

*
1+1

4.89

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.
*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur. 15



ALPEN GOLD
Seçilmiş şokolad 
çeşidləri
85 q
1 ədəd

ŞİRNİYYAT

AVK,
Seçilmiş 
trufel şokolad çeşidləri
1 kq
358237 9.99

14.89

-32%

6.69
8.99

-25%
9.89

13.19

-25%

FLIS HAPPY
Vaflili 
borucuqlar
150 q
622518

BEYOĞLU
Seçilmiş vafli çeşidləri
40 q
1 ədəd 0.55

0.69

-20%

RAC,
Yerfıstıqlı 
lokum
1 kq
504875

MİKA,
Fıstıqlı 
draje 
1 kq
504425

1.95
2.69

-27%

SLADENA,
Sport peçenye
1 kq
361526 2.39

3.25

-26%BOLLUQ
Seçilmiş şəkərli peçenye 
çeşidləri
1 kq
279765 3.29

4.45

-26%

*3 ədəd aldıqda 1 ədədi 1.53

*

2+1
4.58

1 1.53

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.16

*Qiymətlər 3-16 avqust 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı Pampers tuman bez çeşidləri 50% güzəştlə təklif olunur.

*Qiymətlər 14-27 sentyabr 2023-cü il tarixlərində keçərlidir.
**Təklif məhsul bitənə qədər qüvvədədir.

*** Hər 30 AZN-lik alış-veriş zamanı 2 litrlik Yonca qarğıdalı yağı 41% güzəştlə təklif olunur.


